



Revisionsfirmaet

**TORBEN JENSEN**

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

**Fonden**  
**Hedensted Centret**

Gesagervej 68-70  
8722 Hedensted  
(CVR nr. 39 15 11 11)

Årsrapport for  
**2015/2016**

(44. regnskabsår)

Denne Årsrapport for 20 16  
er vedtaget på selskabets  
generalforsamling den 25 /11 20 16

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse



	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	4-5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 til 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14



## Ledelsesberetning

### Generelle oplysninger

#### Fonden

Fonden Hedensted Centret

Gesagervej 68-70

8722 Hedensted

CVR-nr. 39 15 11 11

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Telefon: 75 89 18 99

#### Bestyrelse

Michael Kristensen, formand

Flemming Hemmingsen, næstformand

Poul Mortensen

Steen Dandanell

Ove Kristensen

#### Centerleder

Peter Nielsen

#### Bankforbindelse

Sydbank

#### Revision

Revisionsfirmaet Torben Jensen

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Vejlevej 23A

8722 Hedensted

## Ledelsesberetning (fortsat)

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fonden Hedensted Centret er en erhvervsdrivende fond, hvis hovedaktivitet er, at drive Hedensted Centret (Hallerne, Svømmehallen, Fitness, Fysioterapi og Cafeen).

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud før skat på kr. 449.239. Årets resultat udgør kr. -352.131.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af fondens forhold.

### Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016/2017 forventes en et overskud.

### Ledelsesvederlag

Der er i note 1 oplyst omkring vederlag til bestyrelse. Men der oplyses ikke vederlag til ledelsen, idet ledelsen består af en person.

### Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover almindelig vederlagsudbetaling i regnskabsåret.

### Redegørelse for god fondsledelse

Redegørelse for god fondsledelse kan findes på fondens hjemmeside.

### Redegørelse for uddelingspolitik

Fonden foretager ikke uddelinger.

**Resultatopgørelse for perioden  
1. juli 2015 til 30. juni 2016**



	Note	2015/16	2014/15 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		8.965.979	9.945
Personaleomkostninger	1	<u>-7.189.605</u>	<u>-6.622</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		1.776.374	3.323
Afskrivninger		<u>-1.461.503</u>	<u>-2.197</u>
<b>Resultat før renter</b>		314.871	1.126
Renteudgifter, netto		<u>-764.110</u>	<u>-981</u>
<b>Resultat før skat</b>		-449.239	145
Skat af årets resultat	2	<u>97.108</u>	<u>-85</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-352.131</u></u>	<u><u>60</u></u>
 <b>Der af bestyrelsen foreslåes disponeret således:</b>			
Overført til næste år		<u>-352.131</u>	<u>60</u>
		<u><u>-352.131</u></u>	<u><u>60</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016  
-AKTIVER-



	Note	2015/16	2014/15 t.kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<i>Materielle anlægsaktiver</i>			
Grunde og Bygninger		49.916.540	48.984
Inventar		617.719	727
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>50.534.259</u>	<u>49.711</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<i>Varebeholdning</i>			
Varelager		81.301	82
<i>Tilgodehavender</i>			
Tilgodehavender		819.267	1.065
Diverse tilgodehavender		20.160	27
		<u>920.728</u>	<u>1.174</u>
<i>Likvide beholdninger</i>		<u>924.846</u>	<u>1.236</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.845.574</u>	<u>2.410</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>52.379.833</u>	<u>52.121</u>

Balance pr. 30. juni 2016  
-PASSIVER-



	Note	2015/16	2014/15 t.kr.
<b>EGENKAPITAL</b>	3		
Fondskapital		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning ejendomme		13.379.254	13.379
Overført resultat		389.704	742
		<u>14.068.958</u>	<u>14.421</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Udskudt skat		3.411.584	3.509
		<u>3.411.584</u>	<u>3.509</u>
<b>GÆLD</b>			
<i>Langfristet gældsforpligtelser</i>	4		
Prioritetsgæld		26.238.365	25.691
Andre lån		2.929.580	2.913
		<u>29.167.945</u>	<u>28.604</u>
<i>Kortfristet gældsforpligtelser</i>			
Kortfristet andel af langfristet gæld		1.054.753	1.225
Bankgæld		1.105.644	1.446
Anden gæld		1.811.080	1.931
Periodeafgrænsningsposter		1.759.869	985
		<u>5.731.346</u>	<u>5.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>34.899.291</u>	<u>34.191</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>52.379.833</u>	<u>52.121</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Noter



	2015/16	2014/15 t.kr.
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	6.267.971	5.651
Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	769.333	742
Andre udgifter til social sikring	152.301	229
	<u>7.189.605</u>	<u>6.622</u>
Vederlag til bestyrelse	<u>64.000</u>	<u>0</u>
<b>Note 2. Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af årets resultat er sammensat således:		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-97.108	85
	<u>-97.108</u>	<u>85</u>
<b>Note 3. Egenkapital</b>		
<i>Fondskapital</i>		
Fondskapitalen		<u>300.000</u>
<i>Reserve for nettoopskrivning ejendomme</i>		
Saldo pr. 1. juli 2015		<u>13.379.254</u>
<i>Overført resultat</i>		
Saldo pr. 1. juli 2015		741.835
+ Årets resultat		<u>-352.131</u>
Saldo pr. 30. juni 2016		<u>389.704</u>
Ialt		<u>14.068.958</u>

### Note 4. Langfristet gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: t.kr. 22.022.

### Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået 2 leasingaftaler, som har en rest løbetid på hhv. 2 1/2 år og 2 år.

Årlig ydelse andrager ca. t.kr. 144.